
 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XXXIX/269/2009 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów, granic ich obwodów w Gminie Oława oraz ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Oława publicznych przedszkoli i oddziałów 
 przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, 

co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów: 
1) Szkoła Podstawowa w Bystrzycy, wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Bronisława Malinowskiego 

w Bystrzycy, do obwodu której należą miejscowości: Bystrzyca, Janików, Stary Górnik, Stary Otok; 
2) Szkoła Podstawowa w Chwalibożycach, do obwodu której należą miejscowości: Chwalibożyce, 

Owczary, Jankowice Małe, Godzikowice, Gać, Psary, Maszków; 
3) Szkoła Podstawowa w Drzemlikowicach, do obwodu której należą miejscowości: Drzemlikowice, 

Siecieborowice, Jakubowice, Bolechów, Niwnik, Godzinowice, Jaczkowice, Gaj Oławski; 
4) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Marcinkowicach, do obwodu której należą 

miejscowości: Marcinkowice, Jankowice, Lizawice, Stanowice, Siedlce, Zakrzów, Zabardowice, 
Sobocisko, Miłonów, Marszowice; 

5) Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Osieku, do obwodu której należą miejscowości: Osiek, 
Niemil, Oleśnica Mała; 

6) Szkoła Podstawowa w Ścinawie Polskiej, prowadzona przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 
Oława, do obwodu której należą miejscowości: Ścinawa Polska, Ścinawa. 

§ 2 

Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów: 
1) Gimnazjum w Bystrzycy, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Bronisława Malinowskiego 

w Bystrzycy, do obwodu którego należą miejscowości: Bystrzyca, Janików, Stary Górnik; 
2) Gimnazjum nr 3 im. Polskich Noblistów w Oławie, do obwodu którego należą miejscowości: 

Chwalibożyce, Jankowice Małe, Owczary, Oleśnica Mała, Niemil, Osiek, Gać, Psary, Maszków, 
Godzikowice, Ścinawa, Ścinawa Polska, Stary Otok, Marcinkowice, Jankowice, Lizawice, Sobocisko, 
Stanowice, Zabardowice, Miłonów, Marszowice, Gaj Oławski, Jaczkowice, Godzinowice, Niwnik, 
Bolechów, Jakubowice, Drzemlikowice, Siecieborowice. 

§ 3 

Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Oława publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych: 
1) Przedszkole w Bystrzycy; 
2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Chwalibożycach; 
3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Drzemlikowicach; 
4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Marcinkowicach; 
5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Karola Wojtyły w Osieku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Oława nr XXXVII/389/2002 z dnia 10 września 2002 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów w Gminie Oława.  

  



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 
 
 
 
 


